РЕШЕНИЕ от 26 февраля 2025 года № РС-2/4 О внесении изменений в Решение Собрания Депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района от 20 ноября 2016 г. № 13/3 «Об утверждении положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной слу
Просмотров: 18

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2025 года № РС-2/4
О внесении изменений в Решение Собрания Депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района от 20 ноября 2016 г. № 13/3 «Об утверждении положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области» (в редакции от 14.11.2017 г. № 3/7; от 12.01.2018г.№1/3, от 02.12.2020 г. № 8/2, от 14.06.2022 г. № 6/3,
от 27.10.2023г. № 9/3, от 23.12.2024г. № 12/6)

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 N60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Коммунаровское сельское поселение» Беловского муниципального района Курской области, Собрание депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области,
РЕШИЛО:
Внести в Решение Собрания Депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района от 20 ноября 2016г. № 13/3 «Об утверждении положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования «Коммунаровский сельсовет» Беловского района Курской области следующие изменения:
1. Приложение №1 к решению Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области от 20 ноября 2016 года № 13/3 «Об утверждении положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области» изложить в новой редакции;
2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года;
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Коммунаровского сельсовета.
Председатель Собрания депутатов
Коммунаровского сельсовета Беловского района Л.А. Никульская

Глава Коммунаровского сельсовета
Беловского района А. И. Шахов
Приложение №1
к решению Собранию депутатов
Коммунаровского сельсовета
Беловского района Курской области
от 26.02.2025 г. № РС-2/4
Размеры
денежного поощрения муниципальных служащих
	Наименование должности муниципальной службы
	Денежное поощрение (должностных окладов)

	Заместитель главы администрации
	500%

	Начальник отдела администрации – главный бухгалтер
	500%

	Главный специалист-эксперт
	500%

	Специалист 1 разряда
	500%

Категория: Решения